
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/516/2024 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok nr LXIII/495/2023 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2024 rok nr LXIII/495/2023 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

19 grudnia 2023 r. zmienionej: 

1. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-815/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-818/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-827/2024 z dnia 8 lutego 2024 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LXV/508/2024 z dnia 20 lutego 2024 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-833/2024 z dnia 21 lutego 2024 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach bieżących budżetu z kwoty „63.963.550,66 zł” na „66.041.362,98 zł”, w tym dochody 

majątkowe z kwoty „16.699.876 zł” na „16.294.858 zł” oraz dochody bieżące z kwoty „47.263.674,66 zł” na 

„49.746.504,98 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „65.953.061,24 zł” na „70.654.417,26 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „23.568.487,30 zł” na „23.972.487,30 zł” oraz w wydatkach bieżących z kwoty 

„42.384.573,94 zł” na „46.681.929,96 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §4 zmienić wielkość deficytu z kwoty „1.989.510,58 zł” na „4.613.054,28 zł” dopisując w źródłach 

sfinansowania deficytu pkt 3 o treści: „wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 2.623.543,70 zł”, 

4. w §5 łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości „3.257.010,58 zł” zmienić na „5.880.554,28 zł” 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 3 uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2021



6. w §8 w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami dokonać przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami w dziale 751 rozdział 

75109 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 r., które stanowią załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7. w §11zmienić wielkość kwoty dotacji udzielanych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe z łącznej 

wysokości „2.936.076,27 zł” na „3.270.695,67 zł”, w tym: 

a) w pkt 1 w jednostkach sektora finansów publicznych z kwoty „1.190.413 zł” na „1.272.531,40 zł” oraz 

w ppkt „c” z kwoty „19.968 zł” na „102.086,40 zł”, 

b) w pkt 2 w jednostkach spoza sektora finansów publicznych z kwoty „1.745.663,27 zł” na  „1.998.164,27 zł” 

i w ppkt a z kwoty „841.500 zł” na „1.079.001 zł” oraz w ppkt b z kwoty „190.000 zł” na „205.000 zł” 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej, które stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

8. w §17a plan finansowy na 2024 r. środków otrzymanych z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju /Dz. U. z 2024 r. poz. 167/ zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały 

budżetowej, które stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2021



załącznik nr 1 

 do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2021



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2021



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2021



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2021



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2021



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2021



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2021



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2021



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2021



załącznik nr 4  

do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2021



załącznik nr 5 

 do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2021



załącznik nr 6  

do uchwały nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2021



załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LXVI/516/2024 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2021


		2024-03-29T11:47:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




